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مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران خبر داد؛

واریز ۸,۵۰۰ میلیارد اعتبار ارزش افزوده روستاها به حساب دهیاریها و فرمانداریهای
استان تهران

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران، از واریز ۸,۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار ارزش افزوده روستاها به

دهیاریها و فرمانداریها,(نقاط فاقد دهیاری) این استان طی سه سال اخیر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، سید حبیب موسوی صبح دوشنبه در تشریح اهم اقدامات سه ساله اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران، اظهار کرد: طی

مدت مذکور و بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته در حوزه امور روستایی، چارت سازمانی دهیاری ها، تهیه و ابلاغ شد و تشکیلات دهیاری ها به روز رسانی و ساماندهی شده

است.

موسوی با اشاره به پیگیری واریز اعتبارات ارزش افزوده روستاها به حساب دهیاری ها و فرمانداری ها در نقاط فاقد دهیاری، طی سه سال گذشته، گفت: در این خصوص مجموعاً

حدود ۸,۵۰۰ میلیارد تومان واریز شده است.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران در ادامه به پیگیری و اخذ کد دستگاه اجرایی برای ۳۶ دهیاری واجد شرایط استان در مرحله اول اشاره کرد و افزود: پیگیری

برای اخذ شناسه اجرایی برای سایر دهیاری های واجد شرایط که دارای مصوبه شورای برنامه ریزی و توسعه استان می باشند در دستور کار پیگیری سال جاری این اداره کل قرار

دارد.

موسوی اضافه کرد از ابتدای سال جاری تاکنون با پیگیری های صورت گرفته 38خودرو حمل زباله سبک برای دهیاری های استان اختصاص یافته است همچنین با توجه به اینکه

درجه بندی دهیاری ها در تعیین میزان حقوق و مزایای دهیار، تشکیلات سازمانی دهیاری ها و بکارگیری نیروهای شاغل در دهیاری ها مؤثر است و ساختار تشکیلاتی هر دهیاری

متناسب با آخرین درجه مصوب انجام می شود، ۴۷۳ دهیاری استان تهران نیز با تدابیر اداره کل درجه بندی شده اند.

وی در ادامه، حسابرسی عملکرد مالی دهیاری ها، پیگیری عقد قرارداد ۴ طرح گردشگری روستایی، تعریف و تصویب شاخص های فرسودگی بافت روستایی در اجرای ماده ۲۷

قانون برنامه ششم توسعه، اخذ مجوز آزمون استخدامی دهیاری ها به تعداد ۳۰۰ نفر و برگزاری دوره های آموزشی تخصصی ویژه مدیریت روستایی (دهیاران شوراها و کارکنان

دهیاری ها) در طول سه سال اخیر طبق برنامه زمانبندی را از دیگر اقدامات مؤثر اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران دانست.
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